
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/759/24 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1968, 2754 i 2760) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/4/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w mieszkaniu chronionym treningowym dokonuje się 

następujących zmian: 

1) Wykreśla się użyty w tytule uchwały, w § 1,  w § 2 pkt 1) i 3), w § 6 ust. 1 i ust. 2, w § 7 i w § 8 wyraz 

„chronione” w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku; 

2) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:"§ 3.Podstawą przyznania wsparcia w mieszkaniu treningowym jest 

decyzja, wydana po dokonaniu ustaleń między Miejskim Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach 

i osobą ubiegającą się o pobyt w mieszkaniu treningowym, zwanych „kontraktem mieszkaniowym”.; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie:"§ 5. Użytkownik, którego dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, za 

pobyt w mieszkaniu treningowym ponosi odpłatność w następującej wysokości: 

Procentowy dochód Użytkownika określony 

według kryterium dochodowego 

Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt 

w mieszkaniu treningowym w zł 

powyżej 100% do 150% 150 

powyżej 150% do 200% 200 

powyżej 200% do 300% 300 

powyżej 300% do 400% 350 

powyżej 400% 400 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 3870



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3870


		2024-05-09T12:15:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




